
主催：

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げ
ます。この度、 表記のテーマにてWeb講演会を開催させて頂く運びとな
りました。つきましては万障お繰り 合わせの上、オンラインでのご参加
賜りますようご案内申し上げます。 謹白

座⾧：
山口大学大学院 医学系研究科 消化器内科学 教授

高見 太郎 先生

日時 : 2023年2月16日（ 木 ）19:00 - 20:30
開催場所：オンライン会議システム
参加費：無料

一般講演：

GIF-1200Nを用いた当科での
サーベイランスの取り組み

主催：

特別講演：

上部消化管診断におけるEVIS X1の有用性
スクリーニングから拡大観察・治療まで
大阪国際がんセンター

消化管内科 副部⾧

上堂 文也先生

申し込みは
こちらから

QR

山口消化器内科学セミナー
上部消化管診断における EVIS X1の有用性
～スクリーニングから拡大観察・治療まで～

山口大学大学院 医学系研究科

消化器内科学 助教

浜辺 功一先生

※本会は完全Web開催です。ZOOMにて配信いたします。
ご視聴には事前登録が必要です

ご不明点などは、下記担当者までお問い合わせください
オリンパスマーケティング株式会社 医療営業本部
中四国営業部 広島内視鏡・処置具販売 佐藤 雅紀
TEL：070-3916-2941 / E-Mail：masanori.sato2@olympus.com

医療従事者向け


